
 

                                                                    

 

 - 1 -SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE 

ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE 

SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA 

  

                                                                                                                                  ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn 

                                                                                                                                  tel.: 68 347 73 00 

                                                                                                                                  fax: 68 384 25 90 

                                                                                                                                  e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl 

                                                                                                                                                                 

http://www.spzozwolsztyn.pl 

                                                                                                                     NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426 

 

Wolsztyn, dnia: 27.03.2025 r. 

 

 

 Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: "TP/6/2025 

Sukcesywna 24 miesięczna dostawa materiałów medycznych dla SPZOZ w Wolsztynie” Nr sprawy: 

TP/6/2025;  

Cz.II wyjaśnień 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2024r. poz. 1320), w związku ze skierowanymi zapytaniami, Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

Pakiet 10  

a) Poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny, wygięty,  

z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,4 mm 

do 2,2 mm, wysokość otwartej zszywki 4,5 mm. Rozmiar staplera: 21 mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

b) Poz. 2 



 

 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny, wygięty,  

z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,4 mm 

do 2,2 mm, wysokość otwartej zszywki 4,5 mm. Rozmiar staplera: 24 mm 

Lub  

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny, wygięty,  

z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,6 mm 

do 2,4 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm. Rozmiar staplera: 26 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

c) Poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny, wygięty,  

z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,6 mm 

do 2,4 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm. Rozmiar staplera: 26 mm? 

Lub  

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny, wygięty,  

z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,6 mm 

do 2,4 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm. Rozmiar staplera: 29 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

d) Poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny, wygięty,  

z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,6 mm 

do 2,4 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm. Rozmiar staplera: 29 mm? 

Lub 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny, wygięty,  

z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,6 mm 

do 2,4 mm, wysokość otwartej zszywki 5,0 mm. Rozmiar staplera: 32mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

e) Poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny, wygięty,  

z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,6 mm 

do 2,4 mm, wysokość otwartej zszywki 5,0 mm. Rozmiar staplera: 32mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

f) Poz. 6, 7, 8, 9 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy (komplet: stapler z 1 

ładunkiem) z wymiennymi ładunkami aplikuje podwójną linię zszywek wykonanych ze stopu tytanu, 



 

 

ułożonych naprzemiennie, zszywki dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Stapler  

z kolorowym wskaźnikiem pokazującym różne fazy odpalenia staplera (otwarty, półzamknięty, 

zamknięty- zabezpieczenie przed wysunięciem się tkanki poza obszar zespolenia; odpalony), ze 

zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki, opuszczaną manualnie lub automatycznie; stapler 

wyposażony w jedną dźwignię zamykająco-spustową. Budowa staplera umożliwiająca obsługę jedną 

dłonią - w przypadku opuszczenia pinezki za pomocą dźwigni zamykająco-spustowej lub drugą ręką - 

manualnie za pomocą suwaka umieszczonego na górze staplera, pozostałe parametry wg SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

g) Poz. 11, 12, 13, 14 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, długość szwu 65,1 mm (rozmiar 60 mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

h) Poz. 15, 16, 17, 18 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, długość szwu 85,1 mm (rozmiar 60 mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

i) Poz. 19 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, elektryczny, endoskopowy stapler  

z akrtykulacją w ładunku, sterylny, przeznaczony do użytku metodą laparoskopową oraz  

w laparotomii. Stapler zasilany z silnika umieszczonego w rękojeści. Trzon może się swobodnie obracać w 

obu kierunkach, a ręczny mechanizm przegubowy umożliwia obracanie się dystalnej części trzonu, 45 

stopni artykulacji non-stop. Artykulacja odbywa się za pomocą ręcznej dźwigni, umieszczonej na górze 

staplera.  Stapler jest dostarczany z baterią w zestawie. Należy ją zainstalować i uruchomić stapler przed 

użyciem produktu. Bateria umożliwia wykonanie 15 strzałów. Bateria wystarcza na 12 godzin pracy 

ciągłej staplera. Stapler oraz jego ładunki są kompatybilne z trokarem o przekroju 12 mm. W przypadku 

czarnego ładunku z trokarem 15 mm.   Długość linii szaftu 160 mm lub 260 mm. Zamawiający 

każdorazowo określi rodzaj staplera.  Stapler, na podstawie informacji z chipa załączonego do ładunku, 

dostosowuje wysokość zszywki do grubości tkanki i przy pomocy koloru diody informuje czy dobrany 

ładunek jest odpowiedni. Stapler posiada zautomatyzowane otwieranie szczęk ładunku. Produkt 

wyposażony jest w funkcję blokady, która ma na celu zapobieganie ponownemu użyciu zużytego lub 

nieprawidłowo zainstalowanego ładunku lub uruchomieniu narzędzia bez ponownego załadowania. 

Stapler pakowany jest bez ładunków w pudełku? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

j) Poz. 20 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunki do endostaplera elektrycznego, pakowane 

po 6 sztuk w pudełku.  W ładunku umieszczonych jest sześć rzędów zszywek różnej wysokości, po trzy z 



 

 

każdej strony linii cięcia. Każdy ładunek ma wbudowany nóż, który umożliwia lepszą jakość cięcia.  Każdy 

ładunek zapakowany jest sterylnie oraz posiada zaślepkę, która chroni ostrze oraz zszywki w nim zawarte 

podczas transportu.  Po wystrzeleniu zszywki tworzą kształt litery B. Zszywki są zgodne z MRI. Do wyboru 

ładunek prosty, oraz ładunek z zakrzywioną końcówką (oznaczane innym nr katalogowym, różniącym się 

ostatnią literą). Długość linii szwu od 30 do 60 mm. Wysokość zszywek w pozycji otwartej od 2.0/2.5/3.0 

do 4.0/4.5/5.0 mm. Wysokość zszywki w pozycji zamkniętej od 0.75/1.0/1.25 do 1.75/2.0/2.25 mm.  

Ładunki pakowane są po 6 sztuk w opakowaniu. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty. 

 

 

 

 

 


